МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

09.08.2024 г. г. Донецк ____ № 656

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
08.08.2024 года, протокол № 31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года обучающимися первого курса очной формы по
образовательным программам бакалавриата на места для обучения по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических
и (или) юридических лиц по направлениям подготовки (профилям), согласно
приложению.

Приложение: на У/ листах.

Врио ректора Л.Н. Костина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 10.09.2024 13:12:38
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 09/08/2024 № 656

Форма обучения Финансирование ОП
Очная По договорам об оказании 1 -й курс бакалавриат

платных образовательных
услуг

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Борозенец Наталья Витальевна 280
2. Бортничук Анна Игоревна 220
3. Емашова Алина Александровна 244
4. Красько Мирослава Тарасовна 248
5. Мильшин Дмитрий Витальевич 200
6. Мосерова Динара Андреевна 275
7. Пономаренко Мария Александровна 240
8. Семенов Иван Витальевич 216
9. Синенкова Ева Денисовна 208
10. Сметанкина Мария Олеговна 172
11. Соколюк Мария Игоревна 231
12. Федченко Мария Викторовна 216
13. Чичкан Полина Сергеевна 251

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Управление проектами

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Батиев Назар Максимович 160
2. Брыжак Екатерина Сергеевна 148
3. Логинов Вячеслав Евгеньевич 188
4. Мачуха Никита Романович 160
5. Мостовых Г ригорий Валерьевич 161
6. Руденский Александр Евгеньевич 152
7. Хоменко Владислав Сергеевич 212
8. Хусейн Айша Джахангировна 152

1

Направление подготовки Менеджмент
профиль Антикризисное управление организациями

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Кульков Дмитрий Александрович 160
2. Новиков Владислав Игоревич 136
3. Фоменко Владимир Андреевич 100

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент непроизводственной сферы

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Бербец Г ригорий Максимович 240
2. Демченко Егор Александрович 188
3. Есивный Дмитрий Сергеевич 240
4. Капустин Даниил Денисович 144
5. Литвинов Юрий Эдуардович 220
6. Михеева Екатерина Сергеевна 232
7. Панфилова Мария Владимировна 136
8. Петрова Александра Владимировна 207
9. Сопова Ольга Владимировна 204
10. Станкова Кристина Владимировна 188
11. Федоров Виталий Федорович 228
12. Холщевникова Валерия Андреевна 239
13. Шварц Иван Васильевич 196
14. Шевченко Елизавета Александровна 200
15. Шелевейстер Мария Константиновна 231

2

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент внешнеэкономической деятельности
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Дубинец Г ордей Кириллович 208
2. Колодько Денис Дмитриевич 228
3. Ларионов Алексей Андреевич 192
4. Лукьянец Богдан Владимирович 200
5. Полунин Максим Игоревич 240
6. Пугачев Дмитрий Павлович 240
7. Степанова Ярослава Сергеевна 241
8. Филимонов Михаил Александрович 180
9. Харитонов Дмитрий Юрьевич 224
10. Шевченко Екатерина Г ригорьевна 183
И . Шикин Александр Васильевич 124

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл

1. Бельченко Игорь Андреевич 212
2. Г ригорьева Дарья Александровна 228
3. Дрезь Неонила Витальевна 132
4. Ковалевский Олег Александрович 123
5. Колесникова Дарина Юрьевна 124
6. Кулиуш Екатерина Юрьевна 132
7. Нарыжная Валерия Викторовна 188
8. Поддубный Валентин Сергеевич 128
9. Смык Дарья Дмитриевна 172
10. Шарлай Сергей Сергеевич 163

3

Направление подготовки Менеджмент
профиль Управление малым бизнесом

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Антонова Вероника Алексеевна 202
2. Богданов Артём Игоревич 160
3. Бондаренко Лолита Александровна 172
4. Букина Кристина Г еннадиевна 216
5. Верич Алина Г еннадьевна 216
6. Вишнивецкий Алексей Иванович 281
7. Демченко Егор Романович 220
8. Костюченко Роман Дмитриевич 180
9. Леханов Павел Алексеевич 180
10. Шалимов Александр Владимирович 216

Направление подготовки Менеджмент
профиль Маркетинг

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Бойко Никита Сергеевич 228
2. Евтюхина Дария Анатольевна 205
3. Замалетдинов Богдан Дамирович 228
4. Павлишин Богдан Романович 184
5. Подворотний Дмитрий Витальевич 216
6. Пугач Ярослав Павлович 224
7. Сеньков Дмитрий Артемович 180
8. Солнышкин Юрий Александрович 216
9. Сычев Данил Станиславович 136
10. Чечиль Андрей Павлович 156
И . Яковлев Илья Е еннадьевич 180

4

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент туризма и гостиничного бизнеса

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Дресвянина Валерия Андреевна 196
2. Кузнецова Софья Александровна 232
3. Макурина Альбина Сергеевна 156
4. Баркова Вероника Эдуардовна 212
5. Бодрухин Александр Александрович 157
6. Буряченко Софья Владимировна 176
7. Викулова Яна Эдуардовна 204
8. Волочий София Александровна 155
9. Сергиенко Кира Владиславовна 208
10. Симоненко Екатерина Константиновна 216
11. Тараненко Алина Денисовна 232
12. Яремко Мария Александровна 223

5

Направление подготовки Экономика
профиль Финансы и кредит

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Антонов Даниил Антонович 236
2. Арюкалов Илья Сергеевич 228
3. Баранов Никита Максимович 204
4. Бухтияров Павел Александрович 164
5. Быкова Юлия Николаевна 176
6. Волков Иван Романович 160
7. Г лазунова Анастасия Вячеславовна 175
8. Ерёменко Дмитрий Сергеевич 212
9. Иванова Дарья Александровна 227
10. Капустин Роман Викторович 164
11. Карась Сергей Сергеевич 164
12. Кибишева Венера Александровна 160
13. Коваленко Станислав Александрович 184
14. Курганов Владислав Александрович 124
15. Лукьянов Максим Андреевич 120
16. Мистюк Анастасия Павловна 172
17. Мысник Роман Сергеевич 124
18. Назаренко Елизавета Владимировна 216
19. Плотникова Яна Артёмовна 224
20. Пшеничная Надежда Александровна 196
21. Ртищева Анастасия Сергеевна 172
22. Соловьёв Артур Дмитриевич 208
23. Спивак Владислав Денисович 216
24. Трохименко Анна Г еннадиевна 160
25. Трушлякова Алиса Николаевна 200
26. Харабара Полина Андреевна 203
27. Цветков Владислав Валерьевич 148
28. Цуркова Анастасия Владимировна 201
29. Черноусова Анна Сергеевна 236
30. Шеремет Инна Андреевна 161
31. Шеремет Никита Николаевич 180

6

Направление подготовки Экономика
профиль Государственные и муниципальные финансы

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Бурдыкин Егор Михайлович 168
2. Г ордеева Екатерина Дмитриевна 212
3. Гресь Анна Владимировна 252
4. Журавель Дмитрий Сергеевич 136
5. Канарь Владислава Евгеньевна 140
6. Колесник Иван Александрович 240
7. Колосов Никита Владимирович 232
8. Коновалова Яна Александровна 176
9. Кущева Мария Игоревна 176
10. Лаштопа Сергей Николаевич 144
11. Лидовский Никита Русланович 244
12. Солдатченков Максим Игоревич 228
13. Солодовников Александр Васильевич 192
14. Фокин Виталий Сергеевич 132
15. Шипилова Алина Александровна 292

Направление подготовки Экономика
профиль Налоги и налогообложение

№
п/п

Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й
балл

1 . Бедило Александр Евгеньевич 188
2. Величко Андрей Александрович 164
3. Голда Данил Сергеевич 144
4. Клипина Виктория Артёмовна 184
5. Курлова Варвара Андреевна 212
6. Овчаренко Роман Романович 188
7. Рябикова Карина Сергеевна 132
8. Табаченко Дарья Романовна 148
9. Щербина Валерия Викторовна 148

Направление подготовки Экономика
профиль Экономика предприятия

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Вязниковцев Иван Александрович 112
2. Дурнев Данил Димитриевич 216
3. Лымарь Екатерина Игоревна 144
4 . Мирзаи Гоге Рустам Каримович 160

Направление подготовки Управление персоналом
профиль Управление персоналом организации и государственной

службы
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Арчикова Полина Михайловна 216
2. Богатова Карина Ренатовна 196
3. Г ончаров Денис Артемович 168
4. Дубовая Полина Максимовна 184
5. Кубаева Дарина Александровна 192
6. Матвейчук Илья Олегович 236
7. Назарова Екатерина Александровна 251
8. Полуйчик Кристина Александровна 240
9. Попова Ольга Кирилловна 132
10. Ролдугин Савелий Сергеевич 163
11. Семенова Анастасия Евгеньевна 196
12. Удовиченко Данил Сергеевич 240
13. Харламов Андрей Вадимович 204
14. Храпай Анастасия Александровна 227
15. Ястребов Михаил Николаевич 208
16. Прищепенко Дария Александровна 220

8

Направление подготовки Прикладная информатика
профиль Прикладная информатика в управлении корпоративными

информационными системами
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Клысак Андрей Егорович 176
2. Лещенко Илья Александрович 160
3. Литовченко Илья Андреевич 160
4. Пташенко Игорь Сергеевич 136
5. Рудяк Виктория Викторовна 236

Направление подготовки Социология
профиль Социология

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Ткачёва Лилия Сергеевна 108

9

Направление подготовки Юриспруденция
профиль Юриспруденция

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Антонюк Артур Сергеевич 277
2. Арушанян Назар Завенович 244
3. Бабаян Нелли Амбарцумовна 180
4. Белоус Виолетта Андреевна 204
5. Босенко Мария Евгеньевна 244
6 . Бут Валерия Евгеньевна 220
7. Верхотурова Елизавета Анатольевна 204
8. Войтова Карина Сергеевна 268
9. Г орбань София Николаевна 253
10. Грудев Николай Александрович 172
11. Догилева Мирослава Александровна 256
12. Жуков Данил Иванович 176
13. Запоточная Анастасия Витальевна 224
14. Зензюра Диана Романовна 256
15. Ивонин Олег Юрьевич 238
16. Княгницкий Виталий Александрович 252
17. Кравцова Екатерина Михайловна 204
18. Кривенко Павел Романович 212
19. Курбакова Дарина Максимовна 252
20. Лавшонок Марина Игоревна 216
21. Лактионова Александра Васильевна 241
22. Линник Екатерина Андреевна 208
23. Маленчак Дмитрий Михайлович 254
24. Мальцева Алина Денисовна 152
25. Малютин Никита Дмитриевич 180
26. Мерзликина София Сергеевна 272
27. Мигалева Мария Олеговна 256
28. Никифоренко Мария Сергеевна 236
29. Олейников Илья Евгеньевич 244
30. Панчукова Виктория Вадимовна 272

10

31. Подковальник Максим Артурович 292
32. Пожарицкий Андрей Русланович 260
33. Попкова Мария Г еннадиевна 156
34. Попова Дарья Евгеньевна 179
35. Прийдан Андрей Дмитриевич 236
36. Рябченко Диана Дмитриевна 260
37. Салеев Эммануил Г еннадьевич 168
38. Федорова Алина Артемовна 264
39. Федюков Иван Денисович 240
40. Фомина Ксения Дмитриевна 256
41. Хакимова Карина Дамировна 228
42. Хохлов Максим Денисович 276
43. Чеботарёва Виктория Руслановна 244
44. Черненко Валерия Александровна 204
45. Чумаков Дмитрий Максимович 280
46. Шеремет Виталий Русланович 260
47. Щербакова Ирина Анатольевна 260
48. Ященко Карина Владимировна 176

Ответственный секретарь
Приемной комиссии И.Ю. Беганская

11